[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО СОЛНЕЧНЫЙ ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК

ПОГЫНЖО
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	Сорок восьмая
	сессия

	от
	«
	15
	»
	марта
	2019 г.

	третьего
	созыва

	№
	223

О создании контрольной комиссии по внешней проверке

годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Солнечное сельское поселение» за 2018 год

Руководствуясь статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 78 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Солнечное сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов Солнечного сельского поселения от 30 марта 2015 года № 26, Собрание депутатов Солнечного сельского поселения  р е ш и л о:
1. Создать на период с 29 марта по 8 апреля 2019 года контрольную комиссию по внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Солнечное сельское поселение» за 2018 год в составе:
Председатель комиссии:

Домрачева Людмила Николаевна — председатель  постоянной комиссии по бюджету, платежам и экономическим вопросам Собрания депутатов Солнечного сельского поселения;

Члены комиссии:

Мартьянова Галина Артемьевна — член  постоянной комиссии по бюджету, платежам и экономическим вопросам Собрания депутатов  Солнечного сельского поселения;

Карнацкая Людмила Аркадьевна — член  постоянной комиссии по бюджету, платежам и экономическим вопросам Собрания депутатов  Солнечного сельского поселения.

2. Контрольной комиссии подготовить и представить заключение на годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Солнечное сельское поселение» за 2018 год в срок не позднее 9 апреля 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава муниципального образования, председатель Собрания депутатов
Солнечного сельского поселения
	Л.Б. Лобанова